
Lucrari de instalare aer conditionat

I.D.: 70520809

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	39717200-3 45331220-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.966,39 RON - 3.966,39 RON

Descriere: Traseu frigorific -15 m * 46,22 lei = 693,28 lei Suporti UE - 1 buc * 176,47 = 176,47 lei Cablu electric - 20 m * 5,04 = 100,84 lei Furtun evacuare condens diametru 8mm - 10 m * 1,68 = 16,81 lei Pompa evacuare condens - 1 buc * 546,22 = 546,22 lei Canal cablu mascare tevi , cabluri - 6 m * 16,81 = 100,84 lei Aparat aer conditionat 18000 BTU Vortex VAI2421FFWR, clasa A++/A+ - 1 buc * 2084,03 lei Incarcare freon - 2kg * 123,95 = 247,90 lei
